
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady 
handlu na targowisku „Mój Rynek” w miejscowości Harasiuki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11,  art. 18 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 oraz 721) – Rada 
Gminy Harasiuki uchwala co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały nr  IV/20/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 28 czerwca 
2024 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu na targowisku 
„Mój Rynek” w miejscowości Harasiuki w § 3 dodaje się ust. 5-10: 
„5. Powierzchnia handlowa targowiska przeznaczona dla rolników pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych wynosi 175,5 m2. 
6. Powierzchnia handlowa targowiska przeznaczona pod sprzedaż produktów rolno-

spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego wynosi 
40,5m2. 

7. Liczba miejsc dla rolników na targowisku 13 szt. 
8. Wyposażenie targowiska w instalacje odnawialnego źródła energii w rozumieniu 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1436 z późn. zm.) o mocy 6,09 kW, które będą zapewniały pokrycie co najmniej 
w 30% zapotrzebowania na energię elektryczną lub cieplną. 

9. Ustala się liczbę sprzedających w nowo wybudowanym lub przebudowanym 
targowisku (osobodni/rok) – 600. 

10. Łączna powierzchnia handlowa  - 310,5 m2.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA475107-5966-409C-BAA0-9C289AF0EB1B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


